• os2M, á hvn dia
ta h. h &do' A/4th,

CNP.I I I..,518. 10.", ono1-1i1

" Se~. Cela eegeto- e,e4te "

ARI
TERMO DE ADITAMENTO N° 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2.024, DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2024, FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALVINLÂNDIA E A EMPRESA "AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

CONTRATATO: . AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de Prazo

Aos 17 (dezessete) dias do mês de abril de 2.025, de um lado a PREFEITURA MUNICIPAL

DE ALVINLÂNDIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob o n°.

44.518.405/0001-91, estabelecida na Praça Dr. Daniel Guarido, n°. 294, Centro,

Alvinlándia/SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr. Antonio Ferreira de

Morais Junior, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE. e de outro lado a

empresa, AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA., inscrita no CNPJ. n°

10.663.692/0001-01. com sede na, cidade de Ourinhos /SP, na Av. Jacinto Ferreira de Sá n°

570, CEP 19.911-720. neste ato representada por VALDEMIR APARECIDO AUGUSTO,

doravante simplesmente denominada como CONTRATADA, resolvem celebrar este Termo

Aditivo nos seguintes termos:

CLÁUSULA ia. Fica prorrogado o prazo da referida Ata de Registro de Preço n° 003/2024 até

12 (doze). meses ou seja de 25/04/2025 a 25/04/2026.

CLÁUSULA 28. Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Ata de Registro de Preço

inicial.

PREFEITURA M

ANTONIO FE

CONTRAT TE

1
.411101 a o res Guerra
' RG 29.3 8.666-2

PF, 273* 686 408-56

Alvinlândia 17 de Abril 2.025

E ALVINLÁNDIA

E MORAIS JUNIOR

VALDEMIR APARECIDO
AUGUSTO:08923382884

Assinado de forma digitai por VALDEMIR
APARECIDO AU0U5T008923382884
Dados: 2025.05.1415:19:31 -0300'

AUGUSTO & AUGUSTO MATERIAIS ELETRICOS LTDA

VALDEMIR APARECIDO AUGUSTO

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

-\

Natalia Mendes FeereWa da Sika
RG. 45.321. /12-4-5` • SP

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 NVMN.itivinlaimilit.,q). oN